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1000  78,573,647.62  67,610,311.29  51,786,491.57  94,397,467.34  15,823,819.72ACTIVO

1100  65,363,941.97  61,561,151.31  47,451,746.41  79,473,346.87  14,109,404.90ACTIVO CIRCULANTE

1110  20,069,440.77  25,941,734.95  19,558,572.49  26,452,603.23  6,383,162.46EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  20,069,440.77  25,941,734.95  19,558,572.49  26,452,603.23  6,383,162.46BANCOS / TESORERÍA

1120  45,142,341.20  26,780,283.03  27,723,976.92  44,198,647.31 -943,693.89DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  24,519,816.43  24,519,816.43  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  45,142,341.20  2,033,304.98  2,976,998.87  44,198,647.31 -943,693.89DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  227,161.62  227,161.62  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  152,160.00  8,839,133.33  169,197.00  8,822,096.33  8,669,936.33DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  152,160.00  19,197.00  169,197.00  2,160.00 -150,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  8,819,936.33  0.00  8,819,936.33  8,819,936.33ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  13,209,705.65  6,049,159.98  4,334,745.16  14,924,120.47  1,714,414.82ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  12,332,900.95  6,007,510.98  4,334,745.16  14,005,666.77  1,672,765.82BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  0.00  3,864,177.15  0.00  3,864,177.15  3,864,177.15EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  8,468,723.80  2,143,333.83  470,568.01  10,141,489.62  1,672,765.82CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  3,864,177.15  0.00  3,864,177.15  0.00 -3,864,177.15CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  2,109,904.83  41,649.00  0.00  2,151,553.83  41,649.00BIENES MUEBLES

1241  498,266.55  41,649.00  0.00  539,915.55  41,649.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1243  19,720.00  0.00  0.00  19,720.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,236,000.00  0.00  0.00  1,236,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  355,918.28  0.00  0.00  355,918.28  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,233,100.13  0.00  0.00 -1,233,100.13  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -1,233,100.13  0.00  0.00 -1,233,100.13  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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